Serviclos Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Retuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionates y Especiales
Seguwidad Social
Otras Prestaciones Sociates y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimudos a Servidores Pdblicos

Materfales y Suministros

Alimentos y Utensilios

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratoria
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacclones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Bésicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Serviclos de Comunicacion Sacial y Publicidad
Serviclos de Traslado y Vidticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asigr L

s ¥ Ofras Ayud
Transferencias internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publica

Subsidios y Subvenclones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a fa Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Blenes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreative
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activas Intangibles
inversién Publica
Obra Pdblica en Bienes de Dominio Pdbtico
QObra Plblica en Bienes Praplos
Prayectos Praductivos y Acciones de Fomento
inversiones Financleras y Otras Provisiones

Materiales de Administracion, Emision de Dosumentos y Articulos Oficlales

Materias Primas y Materiales de Produccin y Comercializacion

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Servicios Profesionales, Cientlficos, Técnicos y Otros Servicios

Seivicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos

5168038
3200887
928226

546746
483179

1281096
31054

474135

72358
80364

622285
2282577
455151
9540
82500
8560

1726826
4707000
4000000

707000

430000

300000

130000
270000

270000
1660000
1660000

5168038
3209887
928228
0
546746
483179
0

0
1711086
31954

0

0
774135
0

72358
80364

0
752285
2582577
455151
9540
82500
8560

0

0

a

Q
19986826
6367000
5660000
0

0
707000

OO0 OO0 0000000000000 0

5168028
3209887
92822

546746
483179

1711096
31954

774135

72358
80364

752285
2552577
455151
9540
82500
8560

1996826
6367000
5660000

707000

5168038
3051950
1108392

456468
651227

1912184
26828

786355

189193
79800

430008
2965712
245120
18608
82043
27422

2581919
6233545
5503545

715000

15000

COOOOOODOOOOOODOOOOGOOOOOOOCOOOOOOQOOOOOOOOOQOODOOOOO




Inversiones Pa

Concesion de Préstanos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos

Olras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Olras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Piiblica
Amortizacion de ta Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pablica
Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas
Apayos Financleros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

a el Famento de Actividades Productivas
Accicnes y Participaciones de Capital
Compra de Tltulos y Valores

=== - - -]

C 000 000 S 0o0Cc o000 o

o O

Total dej Gasto

13438711

2360000

15798711

n 1579871

16879479

S

AL RERTY

eolya

L.C. Alfonso Sosa Lopez

Subdirector de Administracion y Finanzas INMUDEJ




