Cuenta Publica 2018 Instituto Mujirolpal del Daporte y la Juventud Estado Analidos del Elercipio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Casto (Capítulo y Cancepto) Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018

Γ_{i}						
		Amplantones	Egypsion	r		Subejerajore
Concepto	Aprologido.	(Reduced and Ca	Mixinformio	Dovempedo	Physics	
		2	3 = (1 + 2)			6 = (3 - 4)
Servicios Personales	5168038	0	5168038	5168038	5168038	0
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	3209887		3209887	3209887	3051950	o
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	928226		928226	928226	1108392	С
Remuneraciones Adicionales y Especiales			0			С
Seguridad Social	546746		546746	546746	456469	C
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	483179		483179	483179	551227	C
Previsiones			0			O
Pago de Estimulos a Servidores Públicos			0	·		C
Materiales y Suministros	1281096	430000	1711096	1711096	1512184	ď
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	31954		31954	31954	26828	C
Alimentos y Utensilios			0			C
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización			0			С
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	474135	300000	774135	774135	786355	C
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio Combustibles, Lubricantes y Aditivos			0			C
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	72358		72358	72358	189193	0
Materiales y Suministros Para Seguridad	80364		80364	80364	79800	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	000000	100	0			0
Servicios Generales	622285 2282577	130000	752285	752285	430008	0
Servicios Básicos		270000	2552577	2552577	2965712	0
Servicios de Arrendamiento	455151 9540		455151	455151	245120	0
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	82500		9540	9540	18608	0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	82500 8560		82500	82500	82643	0
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	1000		8560	8560	27422	0
Servicios de Comunicación Social y Publicidad			o o			0
Servicios de Trastado y Viáticos	1	į	0			0
Servicios Oficiales			0			U
Otros Servicios Generales	1726826	270000	1996826	1996826	2591919	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	4707000	1660000	6367000	6367000	6233545	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	4000000	1660000	5660000	5660000	5503545	0
Transferencías al Resto del Sector Público	i		0	000000	0000010	. 0
Subsidios y Subvenciones			0			0
Ayudas Sociales	707000		707000	707000	715000	0
Pensiones y Jubilaciones			0			0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos			0			0
Transferencias a la Seguridad Social			0			0
Donativos			0		15000	0
Transferencias al Exterior			0			0
Blenes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	0	0	o	0	0
Mobiliario y Equipo de Administración	0		0	o	····. 0	0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo			0			0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio			0			0
Vehículos y Equipo de Transporte		İ	0			0
Equipo de Defensa y Seguridad			0			0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas		I	0			0
Activos Biológicos			0			0
Bienes Inmuebles		ļ	0			0
Activos Intangibles Inversión Pública			0]	0
	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes de Dominio Público Obra Pública en Bienes Propios			0			0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento		Į	0			o
Inversiones Financieras y Otras Provisiones			0	_		0
	υĮ	UĮ	0	0	0	0

Guenta Publice 2018 Instituto Municipal del Deporte y la Juventud Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Glasificación por Oujeto del Gasto (Canitulo y Capeapio) Del 1 de enero al 31 do diciembra de 2018

	V.					
Concepte	Appointer	Ampliaulgnas (Resunctones)	Medificatio	Revenigada	Pagnolo	Subspiredite
			3 = (1 + 2)	1	7	6 = 6 - 6
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas						
Acciones y Participaciones de Capital						
Compra de Títulos y Valores			1 0			
Concesión de Préstamos			0			
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos			ď			
Otras Inversiones Financieras			0			
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales			0			
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	ĺ	,	
Participaciones			0	•	1	
Aportaciones			0			
Convenios			0			
Deuda Pública	0	0	1 0	1		
Amortización de la Deuda Pública			0	Ĭ	1	
Intereses de la Deuda Pública			0			
Comisiones de la Deuda Pública			0			
Gastos de la Deuda Pública			0			
Costo por Coberturas			0			
Apoyos Financieros			0			
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)			o		1	
Total del Gasto	10.1007.44					
	13438711	2360000	15798711	15798711	15879479	

M.C. Manuel Soto Zapata Director de INMUNEJ

L.C. Alfonso Sosa López Subdirector de Administración y Finanzas INMUDEJ

